
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 

BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 17 marca 2025 roku 

 

w sprawie objęcia przez Gminę Golina udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe 

Sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z § 2 uchwały nr XLIII/266/02 Rady 

Miejskiej w Golinie z dnia 3 lipca 2002 roku w sprawie objęcia udziałów przez Gminę Golina 

w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu zarządzam                     

co następuje: 

 

§ 1 Gmina Golina obejmuje udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 

"Oświetlenie Uliczne i drogowe" Sp. z o. o. w Kaliszu, które zostają pokryte wkładem 

pieniężnym w wysokości: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)                                           

z przeznaczeniem na realizację: Budowa, przebudowa i modernizacja oświetlenia na terenie 

Gminy Golina.  

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


